
Modul Partner Garant katedry 
(výzkumu) Garant předmětu Aktuální výzkumné 

téma Aktivita Zkratka 
předmětu Varianta Forma 

atestu
Doporučení období 

absolvování (dle STAGu) Maximální rozsah období pro absolvování

BENEKOVterm, s.r.o. PhDr. Klára Seitlová, Ph.D. doc. PhDr. Zdeněk 
Vtípil, CSc. PPP1B A. zápočet LS, 3.roč. Bc.  prezenční 

forma
ZS, 2. roč. Bc. - LS, 3. ročník Bc. 

(praxe bude studentům zapsána jako splněná v 
období pro doporučené absolvování)

PPP1K A. zápočet LS, 3.roč. Bc. kombinovaná 
forma

ZS, 2. roč. Bc. - LS, 3. ročník Bc. 
(praxe bude studentům zapsána jako splněná v 

období pro doporučené absolvování)
PPP2 B. zápočet ZS+LS, 1.roč. nMgr. Prezenční 

forma
ZS, 1. roč. Mgr. - LS, 2. ročník Mgr. 

(praxe bude studentům zapsána jako splněná v 
období pro doporučené absolvování)

PPPN B. zápočet ZS+LS, 1.roč. nMgr. 
Kombinovaná forma

ZS, 1. roč. Mgr. - LS, 2. ročník Mgr. 
(praxe bude studentům zapsána jako splněná v 

období pro doporučené absolvování)
PPPN B. zápočet ZS+LS, 1.roč. nMgr. 

Kombinovaná forma
ZS, 1. roč. Mgr. - LS, 2. ročník Mgr. 

(praxe bude studentům zapsána jako splněná v 
období pro doporučené absolvování)

PPRRM B. zápočet ZS, 2 roč. Mgr. Prezenční 
forma

ZS, 2. roč. Mgr. - LS, 2. ročník Mgr. 
(praxe bude studentům zapsána jako splněná v 

období pro doporučené absolvování)
PPRRN B. zápočet ZS, 2 roč. Mgr. Kombinovaná  

forma
ZS, 2. roč. Mgr. - LS, 2. ročník Mgr. 

(praxe bude studentům zapsána jako splněná v 
období pro doporučené absolvování)

Stáž
dobrovolná (mimo 

požadavky studijního 
plánu)

žádná LS, 3.roč. Bc.
LS, 1. roč. Bc. - LS, 2. ročník nMgr. (stáž může být 

studentovi uznána jako praxe v období pro 
doporučené absolvování)

PhDr.Matúš Šucha, Ph.D. doc. PhDr. Zdeněk 
Vtípil, CSc. PPP1B A. zápočet LS, 3.roč. Bc.  prezenční 

forma
ZS, 2. roč. Bc. - LS, 3. ročník Bc. 

(praxe bude studentům zapsána jako splněná v 
období pro doporučené absolvování)

PPP1K A. zápočet LS, 3.roč. Bc. kombinovaná 
forma

ZS, 2. roč. Bc. - LS, 3. ročník Bc. 
(praxe bude studentům zapsána jako splněná v 

období pro doporučené absolvování)
PPP2 B. zápočet ZS+LS, 1.roč. nMgr. Prezenční 

forma
ZS, 1. roč. Mgr. - LS, 2. ročník Mgr. 

(praxe bude studentům zapsána jako splněná v 
období pro doporučené absolvování)

PPPN B. zápočet ZS+LS, 1.roč. nMgr. 
Kombinovaná forma

ZS, 1. roč. Mgr. - LS, 2. ročník Mgr. 
(praxe bude studentům zapsána jako splněná v 

období pro doporučené absolvování)
PPRRM B. zápočet ZS, 2 roč. Mgr. Prezenční 

forma
ZS, 2. roč. Mgr. - LS, 2. ročník Mgr. 

(praxe bude studentům zapsána jako splněná v 
období pro doporučené absolvování)

PPRRN B. zápočet ZS, 2 roč. Mgr. Kombinovaná  
forma

ZS, 2. roč. Mgr. - LS, 2. ročník Mgr. 
(praxe bude studentům zapsána jako splněná v 

období pro doporučené absolvování)
Stáž

dobrovolná (mimo 
požadavky studijního 

plánu)
žádná LS, 3.roč. Bc.

LS, 1. roč. Bc. - LS, 2. ročník nMgr. (stáž může být 
studentovi uznána jako praxe v období pro 

doporučené absolvování)
PhDr.Matúš Šucha, Ph.D. doc. PhDr. Zdeněk 

Vtípil, CSc. PPP1B A. zápočet LS, 3.roč. Bc.  prezenční 
forma

ZS, 2. roč. Bc. - LS, 3. ročník Bc. 
(praxe bude studentům zapsána jako splněná v 

období pro doporučené absolvování)
PPP1K A. zápočet LS, 3.roč. Bc. kombinovaná 

forma
ZS, 2. roč. Bc. - LS, 3. ročník Bc. 

(praxe bude studentům zapsána jako splněná v 
období pro doporučené absolvování)

PPP2 B. zápočet ZS+LS, 1.roč. nMgr. Prezenční 
forma

ZS, 1. roč. Mgr. - LS, 2. ročník Mgr. 
(praxe bude studentům zapsána jako splněná v 

období pro doporučené absolvování)
PPPN B. zápočet ZS+LS, 1.roč. nMgr. 

Kombinovaná forma
ZS, 1. roč. Mgr. - LS, 2. ročník Mgr. 

(praxe bude studentům zapsána jako splněná v 
období pro doporučené absolvování)

PPRRM B. zápočet ZS, 2 roč. Mgr. Prezenční 
forma

ZS, 2. roč. Mgr. - LS, 2. ročník Mgr. 
(praxe bude studentům zapsána jako splněná v 

období pro doporučené absolvování)
PPRRN B. zápočet ZS, 2 roč. Mgr. Kombinovaná  

forma
ZS, 2. roč. Mgr. - LS, 2. ročník Mgr. 

(praxe bude studentům zapsána jako splněná v 
období pro doporučené absolvování)

Stáž
dobrovolná (mimo 

požadavky studijního 
plánu)

žádná LS, 3.roč. Bc.
LS, 1. roč. Bc. - LS, 2. ročník nMgr. (stáž může být 

studentovi uznána jako praxe v období pro 
doporučené absolvování)

doc. PhDr. Zdeněk Vtípil, 
CSc.

doc. PhDr. Zdeněk 
Vtípil, CSc. PPP1B A. zápočet LS, 3.roč. Bc.  prezenční 

forma
ZS, 2. roč. Bc. - LS, 3. ročník Bc. 

(praxe bude studentům zapsána jako splněná v 
období pro doporučené absolvování)

PPP1K A. zápočet LS, 3.roč. Bc. kombinovaná 
forma

ZS, 2. roč. Bc. - LS, 3. ročník Bc. 
(praxe bude studentům zapsána jako splněná v 

období pro doporučené absolvování)
PPP2 B. zápočet ZS+LS, 1.roč. nMgr. Prezenční 

forma
ZS, 1. roč. Mgr. - LS, 2. ročník Mgr. 

(praxe bude studentům zapsána jako splněná v 
období pro doporučené absolvování)

PPPN B. zápočet ZS+LS, 1.roč. nMgr. 
Kombinovaná forma

ZS, 1. roč. Mgr. - LS, 2. ročník Mgr. 
(praxe bude studentům zapsána jako splněná v 

období pro doporučené absolvování)
PPRRM B. zápočet ZS, 2 roč. Mgr. Prezenční 

forma
ZS, 1. roč. Mgr. - LS, 2. ročník Mgr. 

(praxe bude studentům zapsána jako splněná v 
období pro doporučené absolvování)

PPRRN B. zápočet ZS, 2 roč. Mgr. Kombinovaná  
forma

ZS, 1. roč. Mgr. - LS, 2. ročník Mgr. 
(praxe bude studentům zapsána jako splněná v 

období pro doporučené absolvování)
Stáž

dobrovolná (mimo 
požadavky studijního 

plánu)
žádná LS, 3.roč. Bc.

LS, 1. roč. Bc. - LS, 2. ročník nMgr. (stáž může být 
studentovi uznána jako praxe v období pro 

doporučené absolvování)
doc. PhDr. Zdeněk Vtípil, 

CSc.
doc. PhDr. Zdeněk 

Vtípil, CSc. PPP1B A. zápočet LS, 3.roč. Bc.  prezenční 
forma

ZS, 2. roč. Bc. - LS, 3. ročník Bc. 
(praxe bude studentům zapsána jako splněná v 

období pro doporučené absolvování)
PPP1K A. zápočet LS, 3.roč. Bc. kombinovaná 

forma
ZS, 2. roč. Bc. - LS, 3. ročník Bc. 

(praxe bude studentům zapsána jako splněná v 
období pro doporučené absolvování)

PPP2 B. zápočet ZS+LS, 1.roč. nMgr. Prezenční 
forma

ZS, 1. roč. Mgr. - LS, 2. ročník Mgr. 
(praxe bude studentům zapsána jako splněná v 

období pro doporučené absolvování)
PPPN B. zápočet ZS+LS, 1.roč. nMgr. 

Kombinovaná forma
ZS, 1. roč. Mgr. - LS, 2. ročník Mgr. 

(praxe bude studentům zapsána jako splněná v 
období pro doporučené absolvování)

PPRRM B. zápočet ZS, 2 roč. Mgr. Prezenční 
forma

ZS, 2. roč. Mgr. - LS, 2. ročník Mgr. 
(praxe bude studentům zapsána jako splněná v 

období pro doporučené absolvování)
PPRRN B. zápočet ZS, 2 roč. Mgr. Kombinovaná  

forma
ZS, 2. roč. Mgr. - LS, 2. ročník Mgr. 

(praxe bude studentům zapsána jako splněná v 
období pro doporučené absolvování)

Stáž
dobrovolná (mimo 

požadavky studijního 
plánu)

žádná LS, 3.roč. Bc.
LS, 1. roč. Bc. - LS, 2. ročník nMgr. (stáž může být 

studentovi uznána jako praxe v období pro 
doporučené absolvování)

Vývoj a 
standardizace 

psychodiagnostické 
metody volby 

rizikového chování v 
pracovním a 

dopravním prostředí

Praxe v psychologii 
řízení 

Psychologie 
práce a 

organizace

Psychologie 
práce a 

organizace

Psychologie 
práce a 

organizace

Psychologie 
práce a 

organizace

Psychologie 
práce a 

organizace

Role organizační 
kultury v 

dlouhodobé 
výkonnosti 
organizace      

Praxe v psychologii 
práce 1                                     

Praxe v psychologii 
řízení 

Praxe v psychologii 
práce 

Praxe v psychologii 
práce 

Praxe v psychologii 
řízení 

Prediktivní validita 
diagnostických 

metod

Praxe v psychologii 
řízení 

Praxe v psychologii 
práce 1                                     

Praxe v psychologii 
práce 

Praxe v psychologii 
práce 1                                     

Praxe v psychologii 
práce 1                                     

Praxe v psychologii 
práce 

Praxe v psychologii 
řízení 

Praxe v psychologii 
práce 1                                     

Praxe v psychologii 
práce 

Centrum dopravního  
výzkumu, v.v.i.

Hasičský záchranný  
sbor Olomouckého  

kraje

Dopravní vzdělávací 
Institut, a.s. Přerov

Univerzita Pardubice -
  

Dopravní fakulta Jana  
Perner



PhDr.Martin Seitl, Ph.D. doc. PhDr. Zdeněk 
Vtípil, CSc. PPP1B A. zápočet LS, 3.roč. Bc.  prezenční 

forma
ZS, 2. roč. Bc. - LS, 3. ročník Bc. 

(praxe bude studentům zapsána jako splněná v 
období pro doporučené absolvování)

PPP1K A. zápočet LS, 3.roč. Bc. kombinovaná 
forma

ZS, 2. roč. Bc. - LS, 3. ročník Bc. 
(praxe bude studentům zapsána jako splněná v 

období pro doporučené absolvování)
PPP2 B. zápočet ZS+LS, 1.roč. nMgr. Prezenční 

forma
ZS, 1. roč. Mgr. - LS, 2. ročník Mgr. 

(praxe bude studentům zapsána jako splněná v 
období pro doporučené absolvování)

PPPN B. zápočet ZS+LS, 1.roč. nMgr. 
Kombinovaná forma

ZS, 1. roč. Mgr. - LS, 2. ročník Mgr. 
(praxe bude studentům zapsána jako splněná v 

období pro doporučené absolvování)
PPRRM B. zápočet ZS, 2 roč. Mgr. Prezenční 

forma
ZS, 2. roč. Mgr. - LS, 2. ročník Mgr. 

(praxe bude studentům zapsána jako splněná v 
období pro doporučené absolvování)

PPRRN B. zápočet ZS, 2 roč. Mgr. Kombinovaná  
forma

ZS, 2. roč. Mgr. - LS, 2. ročník Mgr. 
(praxe bude studentům zapsána jako splněná v 

období pro doporučené absolvování)
Stáž

dobrovolná (mimo 
požadavky studijního 

plánu)
žádná LS, 3.roč. Bc.

LS, 1. roč. Bc. - LS, 2. ročník nMgr. (stáž může být 
studentovi uznána jako praxe v období pro 

doporučené absolvování)
Honeywell, spol. s r.o.

  - Honeywell  
Technology Solutions

PhDr.Matúš Šucha, Ph.D. doc. PhDr. Zdeněk 
Vtípil, CSc. VIP stáž

dobrovolná (mimo 
požadavky studijního 

plánu)
žádná rozšířená možnost 

absolvování
VIP stáž - v případě splnění nároků stáž může být 

studentovi uznána jako praxe v období pro 
doporučené absolvování)

Hyundai Motor  
Manufacturing Czech PhDr.Martin Seitl, Ph.D. doc. PhDr. Zdeněk 

Vtípil, CSc. VIP stáž
dobrovolná (mimo 

požadavky studijního 
plánu)

žádná rozšířená možnost 
absolvování

VIP stáž - v případě splnění nároků stáž může být 
studentovi uznána jako praxe v období pro 

doporučené absolvování)
Traicon PhDr. Martin Seitl, Ph.D. doc. PhDr. Zdeněk 

Vtípil, CSc. VIP stáž
dobrovolná (mimo 

požadavky studijního 
plánu)

žádná rozšířená možnost 
absolvování

VIP stáž - v případě splnění nároků stáž může být 
studentovi uznána jako praxe v období pro 

doporučené absolvování)
Škoda auto, a.s. PhDr.Matúš Šucha, Ph.D. doc. PhDr. Zdeněk 

Vtípil, CSc. VIP stáž
dobrovolná (mimo 

požadavky studijního 
plánu)

žádná rozšířená možnost 
absolvování

VIP stáž - v případě splnění nároků stáž může být 
studentovi uznána jako praxe v období pro 

doporučené absolvování)
Člověk v tísni PhDr. Marek Kolařík, 

Ph.D. MPP B. zápočet LS, 1.roč.nMgr. prezenční 
forma

ZS, 1.roč.nMgr.  - LS, 2.roč.nMgr. (praxe bude 
studentům zapsána jako splněná v obodbí pro 

doporučené absolvování)
MMPN B. zápočet LS, 1.roč.nMgr. Kombinovaná 

forma
ZS, 1.roč.nMgr.  - LS, 2.roč.nMgr. (praxe bude 
studentům zapsána jako splněná v obodbí pro 

doporučené absolvování)
Stáž

dobrovolná (mimo 
požadavky studijního 

plánu)
žádná

ZS, 2.roč.Bc  - LS, 2.roč.nMgr  (stáž může být 
studentovi uznána jako praxe v období pro 

doporučené absolvování)
P-centrum PhDr. Miroslav Charvát, 

Ph.D.
PhDr. Marek Kolařík, 

Ph.D. MPP B. zápočet LS, 1.roč.nMgr. prezenční 
forma

ZS, 1.roč.nMgr.  - LS, 2.roč.nMgr. (praxe bude 
studentům zapsána jako splněná v obodbí pro 

doporučené absolvování)
MMPN B. LS, 1.roč.nMgr. kombinovaná 

forma
ZS, 1.roč.nMgr.  - LS, 2.roč.nMgr. (praxe bude 
studentům zapsána jako splněná v obodbí pro 

doporučené absolvování)
Stáž

dobrovolná (mimo 
požadavky studijního 

plánu)
žádná

ZS, 2.roč.Bc  - LS, 2.roč.nMgr.  (stáž může být 
studentovi uznána jako praxe v období pro 

doporučené absolvování)
Sdružení Podané ruce, 

o.p.s. PhDr.Eva Maierová, Ph.D. PhDr. Marek Kolařík, 
Ph.D. MPP B. zápočet LS, 1.roč.nMgr. prezenční 

forma
ZS, 1.roč.nMgr.  - LS, 2.roč.nMgr. (praxe bude 
studentům zapsána jako splněná v obodbí pro 

doporučené absolvování)
MMPN B. LS, 1.roč.nMgr. kombinovaná 

forma
ZS, 1.roč.nMgr.  - LS, 2.roč.nMgr. (praxe bude 
studentům zapsána jako splněná v obodbí pro 

doporučené absolvování)
Stáž

dobrovolná (mimo 
požadavky studijního 

plánu)
žádná

ZS,1.roč.nMgr.  - LS, 2.roč.nMgr. -min.věk 21 let ( 
(stáž může být studentovi uznána jako praxe v 

období pro doporučené absolvování)
Společnost Mana, 

o.p.s.
PhDr.Eleonora 

Smékalová, Ph.D.
PhDr. Marek Kolařík, 

Ph.D. MPP B. zápočet LS, 1.roč.nMgr. prezenční 
forma

ZS, 1.roč.nMgr.  - LS, 2.roč.nMgr. (praxe bude 
studentům zapsána jako splněná v obodbí pro 

doporučené absolvování)
MMPN B. LS, 1.roč.nMgr. kombinovaná 

forma
ZS, 1.roč.nMgr.  - LS, 2.roč.nMgr. (praxe bude 
studentům zapsána jako splněná v obodbí pro 

doporučené absolvování)
Stáž

dobrovolná (mimo 
požadavky studijního 

plánu)
žádná

ZS, 1.roč.nMgr.  - LS, 2.roč.nMgr. (praxe bude 
studentům zapsána jako splněná v obodbí pro 

doporučené absolvování)
PhDr. Marek Kolařík, 

Ph.D.
PhDr. Marek Kolařík, 

Ph.D.  MPP B. zápočet LS, 1.roč.nMgr. prezenční 
forma

ZS, 1.roč.nMgr.  - LS, 2.roč.nMgr. (praxe bude 
studentům zapsána jako splněná v obodbí pro 

doporučené absolvování)
MPPN B. zápočet LS, 1.roč.nMgr. kombinovaná 

forma
ZS, 1.roč.nMgr.  - LS, 2.roč.nMgr. (praxe bude 
studentům zapsána jako splněná v obodbí pro 

doporučené absolvování)
Stáž

dobrovolná (mimo 
požadavky studijního 

plánu)
žádná

ZS, 2.roč.Bc  - LS, 2.roč.nMgr  (stáž může být 
studentovi uznána jako praxe v období pro 

doporučené absolvování)
PhDr. Marek Kolařík, 

Ph.D.
PhDr. Marek Kolařík, 

Ph.D.  MPP B. zápočet LS, 1.roč.nMgr. prezenční 
forma

ZS, 1.roč.nMgr.  - LS, 2.roč.nMgr. (praxe bude 
studentům zapsána jako splněná v obodbí pro 

doporučené absolvování)
MPPN B. LS, 1.roč.nMgr. kombinovaná 

forma
ZS, 1.roč.nMgr.  - LS, 2.roč.nMgr. (praxe bude 
studentům zapsána jako splněná v obodbí pro 

doporučené absolvování)
stáž

dobrovolná (mimo 
požadavky studijního 

plánu)
žádná

ZS, 2.roč.Bc  - LS, 2.roč.nMgr  (stáž může být 
studentovi uznána jako praxe v období pro 

doporučené absolvování)
PPP Bruntál PhDr.Marek Kolařík, Ph.D. PhDr. Veronika. 

Očenášková, Ph.D.
Pedagogickopsychologi
cké poradenství, praxe SPSM B. zápočet ZS+LS, 1.roč. nMgr. ZS, 1.roč. nMgr. - LS, 2.roč. nMgr.

Pedagogickopsychologi
cké poradenství, stáž SPSN B. zápočet ZS+LS, 1.roč. nMgr. ZS, 1.roč. nMgr. - LS, 2.roč. nMgr.

Stáž
dobrovolná (mimo 

požadavky studijního 
plánu)

žádná ZS+LS, 1.roč. nMgr. ZS, 2.roč. Bc. - LS, 2.roč.nMgr.

PPP OK Olomouc PhDr.Eleonora 
Smékalová, Ph.D.

PhDr. Veronika. 
Očenášková, Ph.D.

Pedagogickopsychologi
cké poradenství, praxe SPSM B. zápočet ZS+LS, 1.roč. nMgr. ZS, 1.roč. nMgr. - LS, 2.roč. nMgr.

Pedagogickopsychologi
cké poradenství, stáž SPSN B. zápočet ZS+LS, 1.roč. nMgr. ZS, 1.roč. nMgr. - LS, 2.roč. nMgr.

Stáž
dobrovolná (mimo 

požadavky studijního 
plánu)

žádná ZS, 2.roč. Bc. - LS, 2.roč. nMgr.

Psychologie 
práce a 

organizace

 VIP Psychologie 
práce a 

organizace

Psychologie v 
sociálních 
službách

Psychologie v 
sociálních 
službách

Psychologie v 
sociálních 
službách

Psychologie v 
sociálních 
službách

Psychologie v 
sociálních 
službách

Psychologie v 
sociálních 
službách

Pedagogicko-
poradenská 
psychologie

Pedagogicko-
poradenská 
psychologie

Praxe v psychologii 
práce 1                                     

Praxe v psychologii 
práce 

Trauma a poruchy 
chování u děti ze 

sociálně vyloučených 
lokalit 

Krizové centrum 
Charita

doc.PhDr.Panajotis 
Cakirpaloglu, CSc.

Johnson Controls  
International, spol.     

 s. r.o.

Praxe v psychologii 
řízení 

Psychologické 
poradenství v 

sociálních službách-
stáž

Psychologické 
poradenství v 

sociálních službách-
stáž

Psychologické 
poradenství v 

sociálních službách-
stáž

Psychologické 
poradenství v 

sociálních službách-
stáž

Psychologické 
poradenství v 

sociálních službách-
stáž

Centrum poradenstvi 
pro rodinne a 

partnerske vztahy 
Zlin, p. o.

Psychologické 
poradenství v 

sociálních službách-
stáž



PhDr.Roman Procházka, 
Ph.D.

PhDr.Roman 
Procházka, Ph.D.

KPR1B A. zápočet ZS, 3.roč. Bc. prezenční 
forma, od 1.11. 2016 ZS, 3.roč. Bc - LS, 3.roč. Bc.

KPR1K A. zápočet
ZS, 3.roč. Bc. kombinovaná 

forma, po absolvování výuky 
Úvod do práce s kientem

ZS, 3.roč. Bc - LS, 3.roč. Bc.

 KPR2B A. zápočet ZS, 3.roč. Bc. prezenční 
forma LS, 3.roč. Bc.

KPR2K A. zápočet LS, 3.roč. Bc. kombinovaná 
forma LS, 3.roč. Bc.

KPR1M A. zápočet ZS+LS, 1.roč. nMgr. 
prezenčníforma ZS, 1.roč. nMgr. - LS, 2.roč. nMgr.

KPR1N  A. zápočet ZS+LS, 1.roč. nMgr. 
kombinovaná forma ZS, 1.roč. nMgr. - LS, 2.roč. nMgr.

KPR2M B. zápočet ZS+LS, 1.roč. nMgr.prezenční 
forma ZS, 1.roč. nMgr. - LS, 2.roč. nMgr.

 KPR2N B. zápočet ZS+LS, 1.roč. 
nMgr.kombinovaná forma ZS, 1.roč. nMgr. - LS, 2.roč. nMgr.

Stáž
možná pouze při 

plnění praxe v 
rozšířením období

žádná LS, 3.roč.Bc - LS, 2.roč. nMgr.
PhDr.Radko Obereignerů, 

Ph.D.
PhDr.Roman 

Procházka, Ph.D.
KPR1B A. zápočet ZS, 3.roč. Bc. prezenční 

forma, od 1.11. 2016 ZS, 3.roč. Bc - LS, 3.roč. Bc.

KPR1K A. zápočet
ZS, 3.roč. Bc. kombinovaná 

forma, po absolvování výuky 
Úvod do práce s kientem

ZS, 3.roč. Bc - LS, 3.roč. Bc.

 KPR2B A. zápočet ZS, 3.roč. Bc. prezenční 
forma LS, 3.roč. Bc.

KPR2K A. zápočet LS, 3.roč. Bc. kombinovaná 
forma LS, 3.roč. Bc.

KPR1M A. zápočet ZS+LS, 1.roč. nMgr. 
prezenčníforma ZS, 1.roč. nMgr. - LS, 2.roč. nMgr.

KPR1N  A. zápočet ZS+LS, 1.roč. nMgr. 
kombinovaná forma ZS, 1.roč. nMgr. - LS, 2.roč. nMgr.

KPR2M B. zápočet ZS+LS, 1.roč. nMgr.prezenční 
forma ZS, 1.roč. nMgr. - LS, 2.roč. nMgr.

 KPR2N B. zápočet ZS+LS, 1.roč. 
nMgr.kombinovaná forma ZS, 1.roč. nMgr. - LS, 2.roč. nMgr.

Stáž
možná pouze při 

plnění praxe v 
rozšířením období

žádná LS, 3.roč.Bc - LS, 2.roč. nMgr.
Doc. PhDr.Martin 

Lečbych, Ph.D.
PhDr.Roman 

Procházka, Ph.D.
KPR1B A. zápočet ZS, 3.roč. Bc. prezenční 

forma, od 1.11. 2016 ZS, 3.roč. Bc - LS, 3.roč. Bc.

KPR1K A. zápočet
ZS, 3.roč. Bc. kombinovaná 

forma, po absolvování výuky 
Úvod do práce s kientem

ZS, 3.roč. Bc - LS, 3.roč. Bc.

 KPR2B A. zápočet ZS, 3.roč. Bc. prezenční 
forma LS, 3.roč. Bc.

KPR2K A. zápočet LS, 3.roč. Bc. kombinovaná 
forma LS, 3.roč. Bc.

KPR1M A. zápočet ZS+LS, 1.roč. nMgr. 
prezenčníforma ZS, 1.roč. nMgr. - LS, 2.roč. nMgr.

KPR1N  A. zápočet ZS+LS, 1.roč. nMgr. 
kombinovaná forma ZS, 1.roč. nMgr. - LS, 2.roč. nMgr.

KPR2M B. zápočet ZS+LS, 1.roč. nMgr.prezenční 
forma ZS, 1.roč. nMgr. - LS, 2.roč. nMgr.

 KPR2N B. ZS+LS, 1.roč. 
nMgr.kombinovaná forma ZS, 1.roč. nMgr. - LS, 2.roč. nMgr.

Stáž
možná pouze při 

plnění praxe v 
rozšířením období

žádná LS, 3.roč.Bc - LS, 2.roč. nMgr.
PhDr.Roman Procházka, 

Ph.D.
PhDr.Roman 

Procházka, Ph.D.
KPR1B A. zápočet ZS, 3.roč. Bc. prezenční 

forma, od 1.11. 2016 ZS, 3.roč. Bc - LS, 3.roč. Bc.

KPR1K A. zápočet
ZS, 3.roč. Bc. kombinovaná 

forma, po absolvování výuky 
Úvod do práce s kientem

ZS, 3.roč. Bc - LS, 3.roč. Bc.

 KPR2B A. zápočet ZS, 3.roč. Bc. prezenční 
forma LS, 3.roč. Bc.

KPR2K A. zápočet LS, 3.roč. Bc. kombinovaná 
forma LS, 3.roč. Bc.

KPR1M A. zápočet ZS+LS, 1.roč. nMgr. 
prezenčníforma ZS, 1.roč. nMgr. - LS, 2.roč. nMgr.

KPR1N  A. zápočet ZS+LS, 1.roč. nMgr. 
kombinovaná forma ZS, 1.roč. nMgr. - LS, 2.roč. nMgr.

KPR2M B. zápočet ZS+LS, 1.roč. nMgr.prezenční 
forma ZS, 1.roč. nMgr. - LS, 2.roč. nMgr.

 KPR2N B. zápočet ZS+LS, 1.roč. 
nMgr.kombinovaná forma ZS, 1.roč. nMgr. - LS, 2.roč. nMgr.

Stáž
možná pouze při 

plnění praxe v 
rozšířením období

žádná LS, 3.roč.Bc - LS, 2.roč. nMgr.
PhDr.Radko Obereignerů, 

Ph.D.
PhDr.Roman 

Procházka, Ph.D.
KPR1B A. zápočet ZS, 3.roč. Bc. prezenční 

forma, od 1.11. 2016 ZS, 3.roč. Bc - LS, 3.roč. Bc.

KPR1K A. zápočet
ZS, 3.roč. Bc. kombinovaná 

forma, po absolvování výuky 
Úvod do práce s kientem

ZS, 3.roč. Bc - LS, 3.roč. Bc.

 KPR2B A. zápočet ZS, 3.roč. Bc. prezenční 
forma LS, 3.roč. Bc.

KPR2K A. zápočet LS, 3.roč. Bc. kombinovaná 
forma LS, 3.roč. Bc.

KPR1M A. zápočet ZS+LS, 1.roč. nMgr. 
prezenčníforma ZS, 1.roč. nMgr. - LS, 2.roč. nMgr.

KPR1N  A. zápočet ZS+LS, 1.roč. nMgr. 
kombinovaná forma ZS, 1.roč. nMgr. - LS, 2.roč. nMgr.

KPR2M B. zápočet ZS+LS, 1.roč. nMgr.prezenční 
forma ZS, 1.roč. nMgr. - LS, 2.roč. nMgr.

 KPR2N B. zápočet ZS+LS, 1.roč. 
nMgr.kombinovaná forma ZS, 1.roč. nMgr. - LS, 2.roč. nMgr.

Stáž
možná pouze při 

plnění praxe v 
rozšířením období

žádná LS, 3.roč.Bc - LS, 2.roč. nMgr.

Klinická 
psychologie

Klinická 
psychologie

Klinická 
psychologie

Klinická 
psychologie

Klinická 
psychologie

Klinická praxe II.

Klinická praxe II.

Klinická praxe 1

Klinická praxe 2

FN Olomouc, 
Oddělení klinické 

psychologie

Klinická praxe I

Klinická praxe I

Klinická praxe II.

FN Olomouc, 
Psychiatrická klinika

Psychiatrická léčebna 
Šternberk

Vojenská nemocnice 
Olomouc

Standardizace 
Barratovy škály 

impulzivity

Standardizace 
Barratovy škály 

impulzivity

Standardizace 
Barratovy škály 

impulzivity

Klinická praxe 1

Klinická praxe 2

Klinická praxe I

Standardizace 
Barratovy škály 

impulzivity

Klinická praxe 1

Klinická praxe 2

Klinická praxe 1

Klinická praxe 2

Klinická praxe I

Klinická praxe II.

Klinická praxe 2

Klinická praxe 1

Klinická praxe II.

Klinická praxe I

Psychiatrická 
nemocnice Marianny 

Oranžské
Standardizace 

Barratovy škály 
impulzivity



Doc. PhDr.Martin 
Lečbych, Ph.D.

PhDr.Roman 
Procházka, Ph.D.

KPR1B A. zápočet ZS, 3.roč. Bc. prezenční 
forma, od 1.11. 2016 ZS, 3.roč. Bc - LS, 3.roč. Bc.

KPR1K A. zápočet
ZS, 3.roč. Bc. kombinovaná 

forma, po absolvování výuky 
Úvod do práce s kientem

ZS, 3.roč. Bc - LS, 3.roč. Bc.

 KPR2B A. zápočet ZS, 3.roč. Bc. prezenční 
forma LS, 3.roč. Bc.

KPR2K A. zápočet LS, 3.roč. Bc. kombinovaná 
forma LS, 3.roč. Bc.

KPR1M A. zápočet ZS+LS, 1.roč. nMgr. 
prezenčníforma ZS, 1.roč. nMgr. - LS, 2.roč. nMgr.

KPR1N  A. zápočet ZS+LS, 1.roč. nMgr. 
kombinovaná forma ZS, 1.roč. nMgr. - LS, 2.roč. nMgr.

KPR2M B. zápočet ZS+LS, 1.roč. nMgr.prezenční 
forma ZS, 1.roč. nMgr. - LS, 2.roč. nMgr.

 KPR2N B. zápočet ZS+LS, 1.roč. 
nMgr.kombinovaná forma ZS, 1.roč. nMgr. - LS, 2.roč. nMgr.

Stáž
možná pouze při 

plnění praxe v 
rozšířením období

žádná LS, 3.roč.Bc - LS, 2.roč. nMgr.
KPR1B A. zápočet ZS, 3.roč. Bc. prezenční 

forma, od 1.11. 2016 ZS, 3.roč. Bc - LS, 3.roč. Bc.

KPR1K A. zápočet
ZS, 3.roč. Bc. kombinovaná 

forma, po absolvování výuky 
Úvod do práce s kientem

ZS, 3.roč. Bc - LS, 3.roč. Bc.

 KPR2B A. zápočet ZS, 3.roč. Bc. prezenční 
forma LS, 3.roč. Bc.

KPR2K A. zápočet LS, 3.roč. Bc. kombinovaná 
forma LS, 3.roč. Bc.

KPR1M A. zápočet ZS+LS, 1.roč. nMgr. 
prezenčníforma ZS, 1.roč. nMgr. - LS, 2.roč. nMgr.

KPR1N  A. zápočet ZS+LS, 1.roč. nMgr. 
kombinovaná forma ZS, 1.roč. nMgr. - LS, 2.roč. nMgr.

KPR2M B. zápočet ZS+LS, 1.roč. nMgr.prezenční 
forma ZS, 1.roč. nMgr. - LS, 2.roč. nMgr.

 KPR2N B. zápočet ZS+LS, 1.roč. 
nMgr.kombinovaná forma ZS, 1.roč. nMgr. - LS, 2.roč. nMgr.

Stáž
možná pouze při 

plnění praxe v 
rozšířením období

žádná LS, 3.roč.Bc - LS, 2.roč. nMgr.

Klinická 
psychologie

Psychiatrická 
nemocnice v Opavě

Klinická praxe 1

Klinická praxe 2

Klinická praxe I

Klinická praxe II.

Klinická 
psychologie

Klinická praxe I

Klinická praxe II.

Psychiatrická 
nemocnice Kroměříž

Standardizace 
Barratovy škály 

impulzivity

Klinická praxe 1

Klinická praxe 2


